
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSV Jungingen 14 13 0 1 26:2 95:17 197:59
2 TV Rottenburg II 14 11 1 2 23:5 76:35 165:84
3 TSV Gomaringen 14 8 4 2 20:8 66:46 141:106
4 TSV Kusterdingen 14 7 0 7 14:14 46:65 115:139
5 SV Felldorf 14 5 1 8 11:17 46:66 102:139
6 SpVgg. Mössingen II 14 3 2 9 8:20 41:71 95:154
7 PSV Reutlingen III 14 2 3 9 7:21 44:68 104:145
8 TSG Reutlingen 14 0 3 11 3:25 33:79 71:164

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Max, Mobil: 0177-1535589, max_schmid@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00

SpVgg. Mössingen II
TV Rottenburg II
SV Felldorf
TSV Kusterdingen

BSV Jungingen
PSV Reutlingen III
TSV Gomaringen
TSG Reutlingen

0:8
5:3
4:4
6:2

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:00 v
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen III
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
TV Rottenburg II

TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
SV Felldorf
TSG Reutlingen
TSV Kusterdingen
TSV Gomaringen

3:5
7:1
8:0
2:6
8:0
4:4
6:2
5:3

Sa. 31.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
17:00 v
18:00 v
19:00
19:00

SV Felldorf
TSV Gomaringen
TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
TSG Reutlingen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
TSV Kusterdingen

SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen III
TV Rottenburg II
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen III

3:5
5:3
1:7
4:4
2:6
2:6
7:1
5:3

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00
15:10 v
17:30 v
18:00 v
19:00 (H)
19:10 v

TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
TSV Kusterdingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen III

SV Felldorf
TSV Gomaringen
BSV Jungingen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II

5:3
4:4
0:8
3:5
2:6
3:5
3:5

Fr. 04.12.2009 20:00 v (H) TV Rottenburg II SpVgg. Mössingen II 5:3
Sa. 23.01.2010 15:00 (H)

15:00
15:00

BSV Jungingen
TSV Gomaringen
TSG Reutlingen

SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf
TSV Kusterdingen

7:1
6:2
2:6

Fr. 29.01.2010 19:00 v (H) PSV Reutlingen III TV Rottenburg II 1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:00
15:00
15:30 v
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00

SV Felldorf
TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
TSV Gomaringen
TSG Reutlingen
TSV Gomaringen
SV Felldorf
TSV Kusterdingen

PSV Reutlingen III
BSV Jungingen
SpVgg. Mössingen II
TV Rottenburg II
BSV Jungingen
PSV Reutlingen III
TV Rottenburg II
SpVgg. Mössingen II

5:3
0:8
3:5
4:4
2:6
4:4
3:5
5:3

Sa. 20.02.2010 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:15 v
18:45 v
19:00 (H)
19:00 (H)

BSV Jungingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen III
PSV Reutlingen III
SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
TV Rottenburg II

SV Felldorf
TSG Reutlingen
TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
TSV Kusterdingen

8:0
8:0
3:5
6:2
2:6
7:1
7:0

Mi. 03.03.2010 20:15 v SpVgg. Mössingen II TSV Gomaringen 3:5
Sa. 06.03.2010 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00
18:00 v
18:15 v
19:00 (H)
19:00

SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
SV Felldorf
TSV Gomaringen
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
BSV Jungingen
SV Felldorf

PSV Reutlingen III
TV Rottenburg II
TSG Reutlingen
TSV Kusterdingen
TSG Reutlingen
TV Rottenburg II
PSV Reutlingen III
TSV Kusterdingen

4:4
8:0
6:2
5:3
6:2
2:6
8:0
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Eugen-Bolz-Gymnasium-Sporthalle
Mechthildstraße 26, 72108 Rottenburg

72417-1 Sporthalle beim Sportplatz
Schüttestr., 72417 Jungingen
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